antianorum, renunciantes dicta Lino, auctoritate dicti sui curatoris, et dictus curator, in presentia auctoritate et voluntate dicte Lino, excepcioni dicte approbacionis et ratifficacionis non facte, rei sic ut supra non esse et sic se non habentis et omni iuri, promictentes ut supra dictam ratifficacionem et omnia et singula supradicta rata, grata et firma habere et tenere et in nullo contrafacere vel venire de iure vel de facto, etiam si de iure posset, et iuravit dicta Lino, auctoritate dicti curatoris, corporaliter tactis scripturis, omnia et singula supradicta actendere, observare et realiter adimplere, sub pena dupli eius de quo et quanto fuerit contrafactum seu non observatum et cum restitutione dannorum, interesse et expensarum litis et extra, ratis semper manentibus supradictis omnibus et singulis, et propterea et ad sic observandum obligaverunt, dictis nominibus, dicti comuni et notario, recipienti ut supra nomine dicti comunis, omnia bona dicte Lino habita et habenda. Insuper, volentes facere dicta Lino, auctoritate dicti sui curatoris, et dictus curator, auctoritate et consensu dicte Lino, que debent et iuris sunt ad cautellam et pro cautella dicti comunis Ianue, cedunt, traddunt et mandant tibi iam dicto notario, stipulanti nomine dicti comunis ut supra, et in dictum comune transferunt omnia iura, actiones et rationes utiles et dirrectas, rei persecutorias et penales et alias quascunque que et quas dictus Nicolaus, dicto nomine, seu dicta Lino habet et sibi compectunt seu compectere possunt in dictis terris, castris, villis, iuribus et iurisdicionibus Vaxixii venditis per dictum dominum Karolum, nomine et vice dicti Manfredi, quantum pro dictis libris mille centum ianuinarum assignatis in doctem dicte Lino, ita ut ipsis iuribus dictum comune Ianue seu presidentes dicto comuni possint agere et experiri, excipere et replicare, petere et deffendere et se tueri, transigere et pacisci et omnia et singula demum facere que ipsa Lino, auctoritate dicti sui curatoris, facere potest seu unquam melius facere potuit vel poterit et dictam cessionem fecerunt nominibus quibus supra quantum pro deffensione et protectione dicti comunis Ianue tantum et quantum pro dictis libris mille centum ianuinarum et non aliter nec alio modo, constituentes, dictis nominibus ut supra, prefatum illustrem dominum .. ducem, nomine dicti comunis, seu te dictum notarium, tanquam personam publicam recipientem ut supra, procuratorem ut in rem propria dicti comunis Ianue. Que iura promiserunt dicta Lino et dictus curator ut supra facere vera, bona et efficacia quantum pro facto dicte Lino et habentium ab ea causam, faciens dictus Nicolaus de Levanto, dicto curatorio nomine, omnia et singula supradicta cum et de consilio d(omini) Iohannis de Flisco, iuris periti, et Vicentii de Flisco, comitum Lavanie, ibidem presentium et consencientium et sic consulentium et volentium et qui fuerunt